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Instruktionsvejledningen 

”TV 2 skal afvise, at Ricki Melchior er ophavsmand til facebook linket”, anføres det i dit brev fra P. 
Stærke Jensen, TV2 Jura. Det er ikke korrekt. Jeg har skrevet at han som community redaktør er 
’arkitekten’ bag linket til facebook og jeg har skrevet, at han lyver overfor TV2’s kunder i flere 
ombæringer, indtil han er ’beyond the point of no return’. 

Her er hele forløbet fra a til z inklusiv instruktionsvejledning, så intet er til at misforstå. Hele forløbet 
er mindst lige så belastende for bloggeren debatman1, men – for ikke at forvirre – er 
nedenstående i denne ombæring udelukkende en beskrivelse, der tager sigte på at fastlægge 
forløb og handlinger, begået af TV2 og R. Melchior: 

Klik på linket til dette indlæg: http://blog.tv2.dk/minven/entry382204.html 

Gå til toppen og tryk på ’vis’ 

Gå ned til rullegardinets bund og tryk på ’kilde’ 

Nu kan man se hele kildesporet. 

Læs linje 83 – fbs-clik  

Læs linje 92 – her er på samme måde som i PLT eksemplet (læs 2b) hele programmeringslinjen 

opbygget. Først facebook, så tv2.dk, derpå bloggerens øgenavn (minven) og til sidst html-koden, 

som identificerer de specifikke blogindlæg (382204). 

Kopier man ovenstående indlæg fra bloggeren ’minven’ over på et word eller wordpad dokument 
”opløses” facebook share linket fra selve blogindlægget og den fulde programmeringslinje 
materialiserer sig 

Forståelse af facebook linket 

Klikker man på linket sker der en af tre ting:  

1) Er du ikke facebook-aktør, får du en blank log-in side til Facebook og kan ikke komme videre.  

2) Er du facebook-aktør og ikke logget ind, får du fremdeles en blank log-in side. Udfylder du 

denne med din unikke e-mail adresse og dit password, kommer du ind på din egen side med dit 

eget billede – ikke debatman1’s!  

3) Er du facebook-aktør og logget ind, kommer du direkte ind til din egen side med eget billede på 

Facebook – ikke debatman1’s!   

Ergo – der er kun en person i hele verdenen, som med linket kan komme frem til data af 

personfølsom karakter om debatman1 – ham selv! 
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